
  

 

“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br 
 

P O R T A R I A 

Nº 1203/2025 

“Dispõe sobre nomeação de servidores em Comissão de 

Licenciamento Ambiental”.  

 

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Prefeito de São Sebastião, no exercício das 

atribuições que lhe confere o artigo 69, incisos V, VI e VIII, da Lei Orgânica do Município de São 

Sebastião, 

CONSIDERANDO, a necessidade da composição da Comissão de Licenciamento 

Ambiental para análise e deliberação sobre projetos de médio impacto ambiental local. 

 

                                                                           R E S O L V E: 

 

Artigo 1° - NOMEAR, para compor a Comissão de Licenciamento Ambiental, criada pela 

Portarias 1215/2015, para apreciar e deliberar sobre projetos de médio impacto ambiental local, os 

servidores municipais abaixo relacionados. 

 

a) da Secretaria de Meio Ambiente: 

• Edwil Bernardi Piva – Matricula 7316-4 

• Heleonora Lopes Zimmer – Matricula 7527-2 

• Marcos Salvador Mathias Junior – Matricula 8234-1 

• Rodrigo do Carmo Sampaio -Matricula 8774-2 

• Mirela Cristina Ramos Dos Santos Rego Vieira – Matricula 7538-8 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

São Sebastião, 12 de agosto de 2025. 

 

 

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO 
Prefeito 

 


